АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2016 года                                  №8                                        х. Вербовый Лог

«О внесении изменений в Распоряжение от 10.03.2011 г №10  «О создании комиссии   по урегулированию  конфликта интересов муниципальных служащих

Вербовологовского сельского поселения»»

В связи с кадровыми изменениями и исполнения решения заседания Совета по вопросам местного самоуправления при полномочном представителе Президента РФ в Южном федеральном округе 16.02.2016 г
1. внесении изменений в Распоряжение от 10.03.2011 г №10 «О создании комиссии   по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

Вербовологовского сельского поселения» и утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Вербовологовского сельского поселения согласно приложению к настоящему Распоряжению
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Вербовологовского сельского поселения                                  В. И. Картичёв

Приложение

к распоряжению Администрации

Вербовологовского с/ поселения

от 10.06.2016 г.  №8
СОСТАВ

комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих

Администрации Вербовологовского сельского поселения

Счастливцева Елена Владимировна-председателя комиссии, начальник сектора экономики и финансов;

Кабанова Елена Александровна- заместитель председателя комиссии, специалист по вопросам ЖКХ;

Домникова Умет Абдлхайровна  – секретарь комиссии,  специалист по правовой и кадровой работе.

Члены комиссии:

1. Абдулмуслимова Валентина Владимировна – директор Муниципального учреждения культуры   Вербовологовский СДК

2.Рожков Валерий Иванович– депутат Собрания депутатов Вербовологовского сельского поселения.